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6° fecha - Zonal del Atlantico

Clasificado por vueltas

Monomarca fiat

Final INVITADOS

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 13:12:10

Autodromo de Mar del Plata 2,730 km

6/8/2023.11:40

POS N° Nombre Total T° resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 37 CINQUE - BUFFAGNI 28:07.018 1:20.129 12
2 32 BERESIARTE AYRTON 28:10.719 20 3.701 3.701 1:20.289 11
3 17 RUGGERI - RUGGERI 28:12.210 20 5.192 1.491 1:19.753 6
4 30 CILENTO LAUREANO 28:17.250 20 10.232 5.040 1:19.906 6
5 4 VIGNEAU MATIAS 28:17.628 20 10.610 0.378 1:20.308 18
6 10 MURCIA ALEJANDRO 28:20.713 20 13.695 3.085 1:20.448 14
7 7 PETRANTONIO DIEGO 28:21.333 20 14.315 0.620 1:20.201 14
8 14 MIGUEL ADRIAN 28:21.745 20 14.727 0.412 1:20.369 6
9 8 RAPOSO - RAPOSO 28:21.914 20 14.896 0.169 1:19.991 6

10 6 T. MASSA - A. MASSA 28:22.268 20 15.250 0.354 1:20.672 14
11 35 SALVADOR PABLO 28:22.821 20 15.803 0.553 1:20.211 6
12 36 MATTEI PABLO 28:23.661 20 16.643 0.840 1:20.814

13 31 LEUNDA MATEO 28:34.573 20 27.555 10.912 1:20.399 6
14 24 CASTARNO - GOMEZ 28:41.214 20 34.196 6.641 1:22.136 12
15 28 CACERES IGNACIO 29:35.215 19 L Vuelta 1 Vuelta 1:21.358 7

No clasificado (75% = 15 Vueltas)

21 GIACINTO - FUENTE 20:04.891 14 Vueltas 5 Vueltas 1:20.092 11
5 VESPRINI CARLOS 11:25.135 8 fueltas 6 Vueltas 1:21.156 2
25 DUARTE JUAN 10:14.172 7 fueltas 1 Vuelta 1:22,905 2
Notificaciones
AUTO 30 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR TOQUE EN PERJUICIO ALAUTO 4Y 7.
AUTO 4 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR ADELANTAMIENTO EN RELANZAMIENTO.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
3.701 116,513 1:19.753 123,230 17 - RUGGERI - RUGGERI

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

Comisario deportivo: Jorge Pierini
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